
 
 

UCHWAŁA NR XV/151/25 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej „Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Pabianicach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Pabianicach” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. poz. 3473, 3475, z 2016 r. poz. 3539) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Ośrodek zarządza następującymi obiektami: 

1) Ośrodek Sportowo - Rekreacyjny „Lewityn” im. Włodzimierza Durajskiego; 

2) Hala Koszykówki; 

3) Pływalnia; 

4) Centrum Tenisowe im. Tadeusza Rozwensa; 

5) Stadion Miejski – boisko główne, bieżnia lekkoatletyczna; 

6) Boiska treningowe trawiaste; 

7) Pełnowymiarowe boisko z nawierzchnią sztuczną oraz zapleczem sanitarno – szatniowym; 

8) Obiekt Hotelarsko – Gastronomiczny wraz z administracją Ośrodka; 

9) Pabianickie Centrum Sportów Wodnych. 

2.  Szczegółowe zasady funkcjonowania MOSiR, jego strukturę organizacyjną, zadania 
poszczególnych komórek organizacyjnych oraz podział zadań, uprawnień i odpowiedzialności osób 
pełniących funkcje kierownicze i samodzielne określa Regulamin Organizacyjny MOSiR określony przez 
Prezydenta Miasta Pabianic”; 

2)  traci moc Załącznik Nr 1 do statutu MOSiR w Pabianicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4943



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4943


	UCHWAŁA NR XV/151/25 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 10


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:19:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




